
Z.0050.92.2020 
 

Zarządzenie Nr 92/2020 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Gietrzwałd na 2020 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1) i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz zawiadomieniem Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Olsztynie nr DOL-802-10/20  

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. W budżecie gminy Gietrzwałd ustalonym uchwałą Nr XVII/135/2019 z dnia  

19 grudnia 2019 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Wysokość planowanych kwot wydatków gminy zmienia się zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Łączny plan wydatków nie ulega zmianie 

i wynosi 52.010.036,37 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 35.526.814,71 zł, obejmujące: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.800.803,19 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 11.95.377,80 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.209.433,90 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.890.126,42 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 183.055,10 zł, 

- obsługa długu 485.018,30 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 16.483.221,66 zł, w tym wydatki realizowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 5.196.407,96 zł. 

 

2. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki na zadania zlecone Gminie Gietrzwałd  

w 2020 roku wynoszą zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

3. Po dokonanych zmianach wynik budżetu nie ulega zmianie. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Wójt Gminy Gietrzwałd 

 

/-/ Jan Kasprowicz 
 


